
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Проект
Р І Ш Е Н Н Я

21 травня 2014 року м. Кривий Ріг № 167

⌐ ¬
Про видачу ордеру на житлове
приміщення у будинку 34 на
вулиці Мелешкіна

Розглянувши заяву гр. *** та документи до неї щодо видачі ордеру на
квартиру 85 у будинку 34 на вулиці Мелешкіна, керуючись рішенням
Криворізької міської ради від 14 листопада 2012 року № 330 «Про внесення
змін до рішення виконкому міської ради від 27. 05. 2008 № 433 «Про
затвердження акта про прийняття в експлуатацію закінченого будівництвом
об`єкта «Житловий будинок малосімейного типу після реконструкції готелю на
вул. Мелешкіна» та надання йому статусу гуртожитку для проживання сімей»,
рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»,
враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань, виконком
районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Видати гр. ***, ордер на квартиру 85, жилою площею 35,9 кв. метрів, у
будинку 34 на вулиці Мелешкіна, зі складом сім`ї: три чоловіки.

2. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті ради
без зазначення персональних даних у визначений чинним законодавством
термін.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ житлово-
комунального господарства (Коркач Ю. В.) та заступника голови районної у
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


